OFICIO PRESIDENTE nº 00886/2007
São Roque, 08 de Outubro de 2007.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia da Lei 3.098/2007, promulgada por esta Casa em 05 de Outubro, deste ano, em virtude de sanção tácita.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 05135/2007-451